

Jelling Bryggeri A/S
Møllegade 10C, 7300 Jelling

CVR-nr. 31 08 67 36

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2024

Erik Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jelling Bryggeri A/S Møllegade 10C 7300 Jelling
	CVR-nr.: 31 08 67 36
	Stiftet: 27. november 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Henrik Schjøtt Løvschall, formand Mona Munksgaard, næstformand Benny Guldbrandt Birgitte Heick Jesper Antoni Nicolaisen Niels Jørgen Østergaard Stabel Niels Jack Fensgaard
Direktion	Kim Schrøder
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er brygning og salg af øl i Byens hus i Jelling samt andre steder samt dertil naturligt forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 119 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	119.235	150.169
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.111	-148.398
Driftsresultat	-28.876	1.771
Andre finansielle indtægter	672	775
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.533
Resultat før skat	-28.204	1.013
2 Skat af årets resultat	5.882	-505
Årets resultat	-22.322	508
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	508
Disponeret fra overført resultat	-22.322	0
Disponeret i alt	-22.322	508

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.274.390	1.309.968
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.274.390</u>	<u>1.309.968</u>
Deposita	19.869	19.869
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.869</u>	<u>19.869</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.294.259</u>	<u>1.329.837</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	187.312	179.149
Varebeholdninger i alt	<u>187.312</u>	<u>179.149</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.629	30.428
Udskudte skatteaktiver	33.542	27.660
Andre tilgodehavender	23.348	30.769
Periodeafgrænsningsposter	22.849	22.046
Tilgodehavender i alt	<u>106.368</u>	<u>110.903</u>
Likvide beholdninger	531.771	497.097
Omsætningsaktiver i alt	<u>825.451</u>	<u>787.149</u>
Aktiver i alt	<u>2.119.710</u>	<u>2.116.986</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.147.500	2.147.500
Overført resultat	-83.182	-60.860
Egenkapital i alt	2.064.318	2.086.640
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.392	22.846
Anden gæld	20.000	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.392	30.346
Gældsforpligtelser i alt	55.392	30.346
Passiver i alt	2.119.710	2.116.986

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	2.147.500	-61.368	2.086.132
Årets overførte overskud eller underskud	0	508	508
Egenkapital 1. maj 2023	2.147.500	-60.860	2.086.640
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.322	-22.322
	2.147.500	-83.182	2.064.318

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.533</u>
	<u>0</u>	<u>1.533</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.882</u>	<u>505</u>
	<u>-5.882</u>	<u>505</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er indgået huslejekontrakter. Forpligtelserne andrager max. 87 t.kr.		